
 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
11.12.2019                                   г. Москва                             № 22−5 
 
 
Об утверждении Положения  
о создании, реорганизации 
и прекращении деятельности 
первичных профсоюзных  
организаций ВЭП 
 
 

Рассмотрев и обсудив проект Положения о создании, реорганизации и 
прекращении деятельности первичных профсоюзных организаций ВЭП, 
подготовленный Департаментом организационного развития и правового 
обеспечения, Президиум Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поручить Департаменту организационного развития и правового 

обеспечения ВЭП (Колабаева А.А.) доработать проект Положения о создании, 
реорганизации и прекращении деятельности первичных профсоюзных 
организаций ВЭП с учётом высказанных замечаний и предложений. 

2. Предложить постоянной Комиссии ЦК ВЭП по профсоюзному 
строительству обсудить проект Положения о создании, реорганизации и 
прекращении деятельности первичных профсоюзных организаций ВЭП на 
очередном заседании и передать для утверждения в Президиум Профсоюза. 
      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 
 
 
     Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку.                                                      

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

